



# 合并资产负债表

编制单位：重庆市渝南资产经营有限公司

2018年3月31日

单位：人民币元

资产	附注	期末余额	年初余额
流动资产：			
货币资金	七、(一)	1,946,466,986.46	2,041,217,127.64
结算备付金			
拆出资金			
交易性金融资产			
应收票据			
应收账款	七、(二)	4,018,776,144.49	3,950,511,644.47
预付款项	七、(三)	1,638,539,483.17	1,593,495,178.00
应收保费			
应收分保账款			
应收分保合同准备金			
应收利息			
应收股利			
其他应收款	七、(四)	5,437,969,552.78	5,629,975,480.18
买入返售金融资产			
存货	七、(五)	3,565,046,123.82	3,470,846,116.95
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产			30,000,000.00
流动资产合计		16,606,798,290.72	16,716,045,547.24
非流动资产：			
发放委托贷款及垫款			
可供出售金融资产		136,000,000.00	136,000,000.00
持有至到期投资	七、(六)		
长期应收款			
长期股权投资	七、(七)		
投资性房地产	七、(八)	16,453,682,000.00	16,494,563,900.00
固定资产	七、(九)	136,921,878.98	139,337,799.47
在建工程	七、(十)	80,788,536.61	79,991,040.81
工程物资			
固定资产清理			
生产性生物资产			
油气资产			
无形资产	七、(十一)	30,000,000.00	30,000,000.00
开发支出			
商誉			
长期待摊费用	七、(十二)	2,149,368.13	2,149,368.13
递延所得税资产		497,276.81	497,276.81
其他非流动资产		6,954,356.18	44,046,157.15
非流动资产合计		16,846,993,416.71	16,926,585,542.37
资产总计		33,453,791,707.43	33,642,631,089.61

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：







# 合并资产负债表(续)

编制单位: 重庆市渝南资产经营有限公司

2018年3月31日

单位: 人民币元

负债和所有者权益 (或股东权益)	附注	期末余额	年初余额
流动负债:			
短期借款			
向中央银行借款			
吸收存款及同业存放			
拆入资金			
交易性金融负债			
应付票据		3,610,000.00	2,258,500.00
应付账款	七、(十四)	52,187,668.79	52,159,668.79
预收款项	七、(十五)	70,009,745.07	56,026,831.57
卖出回购金融资产款			
应付手续费及佣金			
应付职工薪酬		1,934,450.00	1,934,450.00
应交税费	七、(十六)	456,420,803.82	456,449,358.16
应付利息		207,834,840.18	259,937,853.88
应付股利			
其他应付款	七、(十七)	3,940,611,176.28	4,148,949,550.22
应付分保账款			
保险合同准备金			
代理买卖证券款			
代理承销证券款			
一年内到期的非流动负债		1,622,050,000.00	928,050,000.00
其他流动负债			
流动负债合计		6,354,658,684.14	5,905,766,212.62
非流动负债:			
长期借款	七、(十八)	1,036,950,000.00	830,950,000.00
应付债券	七、(十九)	5,939,332,858.86	6,739,332,858.86
长期应付款	七、(二十)	24,070,470.31	24,070,470.31
专项应付款	七、(二十一)	496,800,153.44	536,800,153.44
预计负债			
递延所得税负债	七、(二十二)	1,062,170,670.16	1,062,170,670.16
其他非流动负债			
非流动负债合计		8,559,324,152.77	9,193,324,152.77
负债合计		14,913,982,836.91	15,099,090,365.39
所有者权益 (或股东权益):			
实收资本 (或股本)	七、(二十三)	486,920,000.00	486,920,000.00
资本公积	七、(二十四)	15,924,190,641.91	15,942,600,241.91
减: 库存股			
专项储备			
盈余公积	七、(二十五)	206,228,411.65	206,228,411.65
一般风险准备			
未分配利润	七、(二十六)	1,922,469,816.96	1,907,792,070.66
外币报表折算差额			
归属于母公司所有者权益合计		18,539,808,870.52	18,543,540,724.22
少数股东权益			
所有者权益合计		18,539,808,870.52	18,543,540,724.22
负债和所有者权益总计		33,453,791,707.43	33,642,631,089.61

法定代表人:



主管会计工作负责人:



会计机构负责人:







# 合并利润表


编制单位：重庆市渝南资产经营有限公司


2018年1-3月

单位：人民币元

项 目	附注	本期金额	上期金额
一、营业总收入		109,225,200.00	287,500,000.00
其中：营业收入	七、(二十七)	109,225,200.00	287,500,000.00
利息收入			
已赚保费			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本		110,782,517.70	312,368,251.58
其中：营业成本	七、(二十七)	33,431,028.55	250,000,000.00
利息支出			
手续费及佣金支出			
退保金			
赔付支出净额			
提取保险合同准备金净额			
保单红利支出			
分保费用			
营业税金及附加	七、(二十八)		2,377,358.49
销售费用			
管理费用		6,640,712.81	2,639,441.90
财务费用	七、(二十九)	70,710,776.34	57,351,451.19
资产减值损失			
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	七、(三十)		
投资收益（损失以“-”号填列）			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
汇兑收益（损失以“-”号填列）			
三、营业利润（亏损以“-”号填列）		-1,557,317.70	-24,868,251.58
加：营业外收入	七、(三十一)	16,395,064.00	51,000,000.00
减：营业外支出		160,000.00	
其中：非流动资产处置损失			
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		14,677,746.30	26,131,748.42
减：所得税费用	七、(三十二)		
五、净利润（净亏损以“-”号填列）		14,677,746.30	26,131,748.42
归属于母公司所有者的净利润		14,677,746.30	26,131,748.42
少数股东损益			
六、每股收益：			
（一）基本每股收益			
（二）稀释每股收益			
七、其他综合收益			
八、综合收益总额		14,677,746.30	26,131,748.42
归属于母公司所有者的综合收益总额			
归属于少数股东的综合收益总额			

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：





## 合并现金流量表

编制单位：重庆市渝南资产经营有限公司

2018年1-3月

单位：人民币元

项目	附注	本期金额	上期金额
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>			
销售商品、提供劳务收到的现金			100,328,290.05
收到的税费返还		16,371,640.00	
收到的其他与经营活动有关的现金		955,202,295.81	1,676,492,149.69
现金流入小计		971,573,935.81	1,776,820,439.74
购买商品、接受劳务支付的现金		79,117,070.75	7,713,423.65
支付给职工以及为职工支付的现金		1,567,005.62	4,745,696.94
支付的各项税费		16,375,120.00	
支付的其他与经营活动有关的现金		1,017,133,766.87	1,210,359,521.79
现金流出小计		1,114,192,963.24	1,222,818,642.38
经营活动产生的现金流量净额	六、（四十二）	-142,619,027.43	554,001,797.36
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>			
收回投资所收到的现金		30,000,000.00	
取得投资收益所收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额			
收到的其他与投资活动有关的现金			
现金流入小计		30,000,000.00	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金		267,381.00	267,381.00
权益性投资所支付的现金			
债权性投资所支付的现金			
支付的其他与投资活动有关的现金			
现金流出小计		267,381.00	267,381.00
投资活动产生的现金流量净额		29,732,619.00	-267,381.00
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>			
吸收投资所收到的现金			
其中：子公司吸收少数股东权益性投资所收到的现金			
借款所收到的现金		207,000,000.00	689,500,000.00
收到的其他与筹资活动有关的现金		5,168,603.55	315,025.62
现金流入小计		212,168,603.55	689,815,025.62
偿还债务所支付的现金		106,000,000.00	769,900,000.00
分配股利、利润所支付的现金			
其中：子公司支付少数股东的股利			
偿付利息所支付的现金		85,753,448.70	125,164,594.45
支付的其他与筹资活动有关的现金		20,387.60	196,365.80
现金流出小计		191,773,836.30	895,260,960.25
筹资活动产生的现金流量净额		20,394,767.25	-205,445,934.63
<b>四、汇率变动对现金的影响</b>			
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>			
	六、（四十二）	-92,491,641.18	348,288,481.73
加：期初现金及现金等价物余额	六、（四十二）	1,938,958,627.64	1,868,343,897.14
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	六、（四十二）	<b>1,846,466,986.46</b>	<b>2,216,632,378.87</b>

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：







# 资产负债表

编制单位：重庆市渝南资产经营有限公司

2018-3-31

单位：人民币元

资 产	附注	期末余额	年初余额
流动资产：			
货币资金	六、(一)	1,480,370,262.35	1,712,086,633.46
交易性金融资产			
应收票据			
应收账款	六、(二)	4,096,809,139.49	4,028,544,639.47
预付款项	六、(三)	1,631,280,983.17	1,591,236,678.00
应收利息			
应收股利			
其他应收款	六、(四)	5,630,510,500.72	5,627,919,679.45
存货	六、(五)	1,199,626,484.16	1,199,626,484.16
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产			
流动资产合计		14,038,597,369.89	14,159,414,114.54
非流动资产：			
可供出售金融资产		26,000,000.00	26,000,000.00
持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资	六、(六)	80,300,000.00	80,300,000.00
投资性房地产	六、(七)	16,014,084,100.00	16,054,966,000.00
固定资产	六、(八)	9,886,034.13	9,886,034.13
在建工程		80,788,536.61	79,991,040.81
工程物资			
固定资产清理			
生产性生物资产			
油气资产			
无形资产	六、(九)		
开发支出			
商誉			
长期待摊费用	六、(十)	1,239,750.42	1,239,750.42
递延所得税资产			
其他非流动资产		6,954,356.18	44,046,157.15
非流动资产合计		16,219,252,777.34	16,296,428,982.51
资产总计		30,257,850,147.23	30,455,843,097.05

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：







# 资产负债表(续)

编制单位: 重庆市渝南资产经营有限公司

2018-3-31

单位: 人民币元

负债和所有者权益(或股东权益)	附注	期末余额	年初余额
流动负债:			
短期借款	六、(十一)	-	-
交易性金融负债			
应付票据			
应付账款	六、(十二)	250,681,369.68	250,681,369.68
预收款项	六、(十三)	-	-
应付职工薪酬		1,934,450.00	1,934,450.00
应交税费	六、(十四)	386,649,621.15	386,678,175.49
应付利息		207,834,840.18	259,937,853.88
应付股利			
其他应付款	六、(十五)	1,513,643,618.96	1,513,224,392.10
一年内到期的非流动负债		1,622,000,000.00	928,000,000.00
其他流动负债		-	
<b>流动负债合计</b>		<b>3,982,743,899.97</b>	<b>3,340,456,241.15</b>
非流动负债:			
长期借款	六、(十六)	825,000,000.00	825,000,000.00
应付债券	六、(十七)	5,939,332,858.86	6,739,332,858.86
长期应付款	六、(十八)	34,070,470.31	34,070,470.31
专项应付款	六、(十九)	693,190,951.32	733,190,951.32
预计负债			
递延所得税负债	六、(二十)	1,060,310,806.49	1,060,310,806.49
其他非流动负债			
<b>非流动负债合计</b>		<b>8,551,905,086.98</b>	<b>9,391,905,086.98</b>
<b>负债合计</b>		<b>12,534,648,986.95</b>	<b>12,732,361,328.13</b>
所有者权益(或股东权益):			
实收资本(或股本)	六、(二十一)	486,920,000.00	486,920,000.00
资本公积	六、(二十二)	15,312,265,241.91	15,330,674,841.91
减: 库存股			
专项储备			
盈余公积	六、(二十三)	206,228,411.66	206,228,411.66
未分配利润		1,717,787,506.71	1,699,658,515.35
外币报表折算差额	六、(二十四)		
<b>所有者权益(或股东权益)合计</b>		<b>17,723,201,160.28</b>	<b>17,723,481,768.92</b>
<b>负债和所有者权益(或股东权益)总计</b>		<b>30,257,850,147.23</b>	<b>30,455,843,097.05</b>

法定代表人:



主管会计工作负责人:



会计机构负责人:





# 利润表

编制单位：重庆市渝南资产经营有限公司

2018年1-3月

单位：人民币元

项 目	附注	本期金额	上期金额
一、营业总收入		109,223,200.00	287,500,000.00
其中：营业收入	七、(二十七)	109,223,200.00	287,500,000.00
利息收入			
已赚保费			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本		91,094,208.64	312,000,462.24
其中：营业成本	七、(二十七)	33,431,028.55	250,000,000.00
利息支出			
手续费及佣金支出			
退保金			
赔付支出净额			
提取保险合同准备金净额			
保单红利支出			
分保费用			
营业税金及附加	七、(二十八)		2,377,358.49
销售费用			
管理费用		2,348,352.46	2,245,957.50
财务费用	七、(二十九)	55,314,827.63	57,377,146.25
资产减值损失			
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	七、(三十)		
投资收益（损失以“-”号填列）			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
汇兑收益（损失以“-”号填列）			
三、营业利润（亏损以“-”号填列）		18,128,991.36	-24,500,462.24
加：营业外收入	七、(三十一)		50,000,000.00
减：营业外支出			
其中：非流动资产处置损失			
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		18,128,991.36	25,499,537.76
减：所得税费用	七、(三十二)		
五、净利润（净亏损以“-”号填列）		18,128,991.36	25,499,537.76
归属于母公司所有者的净利润		18,128,991.36	25,499,537.76
少数股东损益			
六、每股收益：			
（一）基本每股收益			
（二）稀释每股收益			
七、其他综合收益			
八、综合收益总额		18,128,991.36	25,499,537.76
归属于母公司所有者的综合收益总额			
归属于少数股东的综合收益总额			

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：





# 现金流量表

编制单位：重庆市渝南资产经营有限公司

2018年1-3月

单位：人民币元

项目	附注	本期金额	上期金额
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>			
销售商品、提供劳务收到的现金			100,000,000.00
收到的税费返还			
收到的其他与经营活动有关的现金		943,680,719.00	733,735,475.04
现金流入小计		943,680,719.00	833,735,475.04
购买商品、接受劳务支付的现金		45,000.00	6,345,783.00
支付给职工以及为职工支付的现金		1,189,223.41	3,246,537.50
支付的各项税费			
支付的其他与经营活动有关的现金		1,004,670,372.94	258,763,433.20
现金流出小计		1,005,904,596.35	268,355,753.70
经营活动产生的现金流量净额	十二、（六）	-62,223,877.35	565,379,721.34
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>			
收回投资所收到的现金			
取得投资收益所收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额			
收到的其他与投资活动有关的现金			
现金流入小计			
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金		267,381.00	267,381.00
权益性投资所支付的现金			
债权性投资所支付的现金			
支付的其他与投资活动有关的现金			
现金流出小计		267,381.00	267,381.00
投资活动产生的现金流量净额		-267,381.00	-267,381.00
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>			
吸收投资所收到的现金			
其中：子公司吸收少数股东权益性投资所收到的现金			
借款所收到的现金		1,000,000.00	689,500,000.00
收到的其他与筹资活动有关的现金		5,149,398.10	315,025.62
现金流入小计		6,149,398.10	689,815,025.62
偿还债务所支付的现金		106,000,000.00	769,900,000.00
分配股利、利润所支付的现金			
其中：子公司支付少数股东的股利			
偿付利息所支付的现金		69,354,123.26	124,863,772.52
支付的其他与筹资活动有关的现金		20,387.60	187,562.20
现金流出小计		175,374,510.86	894,951,334.72
筹资活动产生的现金流量净额		-169,225,112.76	-205,136,309.10
<b>四、汇率变动对现金的影响</b>			
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>			
	十二、（六）	-231,716,371.11	359,976,031.24
加：期初现金及现金等价物余额	十二、（六）	1,612,086,633.46	1,456,556,680.50
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>			
	十二、（六）	1,380,370,262.35	1,816,532,711.74

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：

